



## Dagsorden til skolebestyrelsesmøde

**Tirsdag den 16.04.24 kl. 18.00-20.30**

**I Ll. Lyngby**

**Deltagere:** Rika Dybing, Marianne Skytte, Jens Obel, ~~Anne Brink~~, Mette Rasmussen, Pernille Hollensted, Lasse Eriksen, Sanne Lassen, Gry Fleron, Søren Vestergaard og Thomas Olsen.

Gæst: Morten Porsgaard, SSP er med den første time af mødet.

Mødeleder: Rika Dybing, forperson

Ordstyrer: Lasse Eriksen, næstforperson

Referent: Thomas Olsen

Kl.	Dagsorden:	Referat:
18.00	<b>Godkendelse af referat og dagsorden</b>	
18.05	<b>SSP</b>	<p>Morten deltager den første time. Han orienterer om fokus i indsatsen i øjeblikket, og vi kan stille spørgsmål.</p> <p>Over vinteren har der været forskellige grupper unge, som har søgt steder i Skævinge - unge over 18 år. Det er været en del konflikter og kriminalitet særligt omkring SKIF.</p> <p>Vores egne børn i skolealderen har over vinteren også været livlige. Det er nogle unge, som har en hård omgangstone og som er risikovillige – særligt på 8. årgang</p> <p>De har været tidlige ude med alkohol Puffbars, fester med mere. Vi har haft forældremøder, for at vi sammen gør noget for disse unge. Dialogmøderne med forældre har styrket indsatsen.</p> <p>Flere af de unge søger nu til Hillerød By, særligt en gruppe piger fra Skævinge.</p> <p>Vi prøver at hjælpe forældrene og være med til at klæde forældrene på til forældreopgaven.</p> <p>Skolebestyrelsens medlemmer kunne godt tænke sig en information på hver årgang ved skoleårets start om hvilken udvikling deres børn er inde i.</p> <p>Åben Hal er en god indsats i Skævinge, hvor frivillige forældre og voksne åbner hallen for børn og unge i byen.</p> <p>Morten fortalte om de forskellige indsatsen og hjælp der kan hentes hos SSP og Basen.</p>



		Blandt andet den anonyme ungerådgivning, til børn og forældre.
19.00	<b>Evaluering af Kornby</b>	<p>I ugen op til påske havde vi vores store Kornby-uge. Vi deler indtryk af, hvordan det gik.</p> <p>Børnene i indskolingen var meget begejstrede og glæder sig til næste gang.</p> <p>Børnene synes generelt, at det var en god og udbytterig uge.</p> <p>Der var en god stemning blandt personalet omkring Kornby.</p> <p>Det fungerede rigtig godt med de store elever, som hjalp på værkstederne hos de små elever.</p>
19.15	<b>Pause</b>	
19.25	<b>Princip for bevægelse på Kornmarkskolen</b>	<p>Skal vi nedsætte en arbejdsgruppe?</p> <p>Søren vil stå i spidsen og finde eksempler på principper, måske fra andre skoler.</p>
19.40	<b>Skolebestyrelsesvalg - opdatering</b>	<p>Rika, Lasse og Marianne er på valg.</p> <p>Valgmøde i torsdags. En enkelt forælder har meldt sit kandidatur. (Far til elev i 1.l)</p>
19.50	<b>Dialogmøde med BFU d. 8. april</b>	<p>Rika og Søren deltog og orienterer om indhold og opfølgning</p> <p>Her blev der talt om skolernes fremtid.</p> <p>Derudover blev der talt om øget praksisfaglighed i fremtiden.</p> <p>Der er et forslag oppe, hvor der varsles en besparelse på 11. millioner på folkeskoleområdet.</p> <p>Fra Kornmarkskolen blev der foreslået, at vi gerne vil have en helhedsplan for Kornmarkskolen i fremtiden.</p>
20.00	<b>Glimt fra medarbejdere</b>	<p>Gry fortæller at det går godt. Det virker til at medarbejderen trives godt generelt.</p>

		<p>Der er travlt i overbygningen. Der er fuld fart på og vi er ved at planlægge de kommende afgangsprøver.</p> <p>Sanne fortæller, at det går godt i indskolingen. Der er kommet en ny lærer Henrik og han er kommet godt i gang.</p> <p>Fagfordelingen for næste skoleår er i gang i alle skolens afdelinger og den generelle planlægning af næste skoleår.</p> <p>Elevrådet i indskolingen er ved at komme i gang igen.</p> <p>Det går også godt i Ll. Lyngby.</p> <p>Vi skal sørge for at elevrådet i Ll. Lyngby kommer godt op at køre igen.</p>
20.15	<b>Glimt fra ledelsen</b>	Vi har godt gang i næste års planlægning og der er generelt travlt i alle afdelinger.
	<b>Evt.</b>	<p>Intet til eventuelt.</p> <p>Næste møde 16. maj</p>
	<b>Meddelelser: Ledelsen</b>	
	<b>Meddelelser: Forpersonen</b>	



Skævinge, den 19.03.2024


  
Rika Dybing

\_\_\_\_\_  
Anne Brink

\_\_\_\_\_  
Pernille Hollensted

\_\_\_\_\_  
Jens Obel Nielsen

\_\_\_\_\_  
Mette Rasmussen

  
Marianne Skytte

\_\_\_\_\_  
Lasse Eriksen

\_\_\_\_\_  
Gry Fleron/Annette Stærup

\_\_\_\_\_  
Lone Pedersen/Sanne Lassen